ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                 г. Усть-Джегута                                           № ____

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 30.11.2015 № 1125 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Усть-Джегутинского муниципального района»

              В соответствии со статьей 5 Федерального Закона 29.12.2015 № 406-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 30.11.2015 № 1125 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Усть-Джегутинского муниципального района»  следующие изменения:
1) в пункте 2 постановляющей части, слова "возникшие с 1 января 2016 года" заменить словами "возникшие с 1 января 2017 года".
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Джегутинская неделя»  либо обнародовать на информационном стенде администрации Усть-Джегутинского муниципального района в установленном порядке.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Джегутинского муниципального района в сети «Интернет» www.udmunicipal.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
5. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации Усть-Джегутинского муниципального района.

Глава  администрации
Усть-Джегутинского
муниципального района                                                                  М.А. Лайпанов
Проект согласован:

Первый заместитель
Главы  администрации                                                                        С.А. Мамаев

Заместитель
Главы  администрации                                                                        А.М. Салпагаров

Заместитель
Главы  администрации                                                                       С.Н. Лещенко

Заместитель
Главы  администрации-
управляющий делами                                                                         А.Х. Шаманова

Начальник отдела по
правовым вопросам                                                                            К.Б. Каппушев

Проект подготовил:
Начальник
финансового управления                                                                   Х.А. Шунгаров

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________                                 г. Усть-Джегута                                           № ____

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 30.11.2015 № 1124 «Об утверждении Порядка расчета нормативных затрат на оказание муниципальной услуги, применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания

              В соответствии со статьей 5 Федерального Закона 29.12.2015 № 406-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 30.11.2015 № 1124 «Об утверждении Порядка расчета нормативных затрат на оказание муниципальной услуги, применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания» следующие изменения:
1) в пункте 2 постановляющей части, слова "начиная с муниципальных заданий на 2016 год" заменить словами «начиная с муниципальных заданий на 2017 год";
2) в пункте 4 постановляющей части, слова "на 2016 год" заменить словами «на 2017 год";
3) в пункте 5 постановляющей части, слова "возникшие с 1 января 2016 года" заменить словами «возникшие с 1 января 2017 года".
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Джегутинская неделя»  либо обнародовать на информационном стенде администрации Усть-Джегутинского муниципального района в установленном порядке.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Джегутинского муниципального района в сети «Интернет» www.udmunicipal.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации Усть-Джегутинского муниципального района.
Глава  администрации
Усть-Джегутинского
муниципального района                                                                  М.А. Лайпанов
Проект согласован:

Первый заместитель
Главы  администрации                                                                       С.А. Мамаев

Заместитель
Главы  администрации                                                                       А.М. Салпагаров

Заместитель
Главы  администрации                                                                       С.Н. Лещенко

Заместитель
Главы  администрации-
управляющий делами                                                                        А.Х. Шаманова

Начальник отдела по
правовым вопросам                                                                           К.Б. Каппушев

Проект подготовил:
Начальник
финансового управления                                                                   Х.А. Шунгаров